PE i

S IC13

O
ubrica

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO DE PREGÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N2  01.21.05.202

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CO TRATAÇÃO DE SERVI OS DE

TRANSPOR ESOLAR DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CU TURA,

DESPORTO E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL - CE.

A Pregoeir4 da Prefeitura Municipal de Cascavel/CE, designada atr és da Portaria n.2  022/2021
de '01 de janeiro de 2021, no uso de suas atribuições legais e se do aceitáveis as Propostas de

Preço (Fiais) do licitante: DINAMICA TRANSPORTE ESCOLA E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO
• LTDA n2  16.964.904/0001-77 com valor total d R$ R$ 3.711.865,43 (três

milhões setecentos e onze mil oitocentos e sessenta e ci co reais e quarenta e três
centavos' com valor de R$ 392.211,36 (trezentos e nov ta e dois mil duzentos e
onze reais e trinta e seis centavos) referente ao lote 01, m valor de R$ 981.427,20

.
(Novecetos e spItenta e um mil, quatrocentos e vinte e s te reais e vinte centavos)
referente:ao iotp 02, com valor de R$ 2.174.003,08 (Dois ilhões, cento e setenta e
quatro mil, três reais e oito centavos) referente ao lote 03 om valor de R$ 164.223,79
(Cento e sessenta e quatro mil, duzentos e vinte e t s reais e setenta e nove
centavos) referente ao lote 04, tudo conforme especificações c tidas nos ANEXOS do ,Edital, o

pfeclarar como vencedores, para que produzam os efeitos leg4s e jurídicos pertinentes, em
consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

Cscavel/CE, 01 de Julho de 2021.
I

,P■

Vallírg§áuza Pinheiro (.5))

Pregoeira Oficial

p

fi

F

1
f

	4M1111~11~1~101~~~1

— Ceará 1 Cep: 62.850-000
issaodepregao@cascavel.ce.gov.br
0.253-2

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascav
Fone: + 515 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: co

1 	 CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF ng 06.

t